平成 27 年 3 月 27 日

各 位

当社子会社における執行役員の人事について

 当社子会社である株式会社東京都民銀行および株式会社八千代銀行における執行役員の人事に

ついて、下記の通りお知らせいたします。

記

１．東京都民銀行

＜新任常務執行役員＞ 平成 27 年 4 月 1 日付

氏名 新職務 旧職務

山田 邦彦

常務執行役員
外為営業部長
兼職

㈱東京ＴＹフィナンシャルグループ

グループ戦略部
ゼネラルマネージャー

執行役員
外為営業部長

兼職
㈱東京ＴＹフィナンシャルグループ

グループ戦略部
ゼネラルマネージャー

２．八千代銀行

＜新任執行役員＞ 平成 27 年 4 月 1 日付

氏名 新職務 旧職務

澁谷 浩
執行役員
府中支店長

府中支店長

＜退任執行役員＞ 平成 27 年 3 月 31 日付

氏名 新職務 旧職務

守屋 秀明
八千代ビジネスサービス㈱
代表取締役社長

執行役員
八千代ビジネスサービス㈱
代表取締役社長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東 京 ＴＹフィナンシャルグループ  経営企画部

東京都民銀行 経営企画部広報室   TEL 03－3505－2155

八 千 代 銀 行  経営 企 画部 ＩＲ課   TEL 03－3352－2295

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 柿﨑 昭裕
コード番号 7173  東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長  三浦 毅

（TEL 03－5341－4301）